АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2014 г. № 6

Об утверждении административного регламента Администрации города Фатежа Фатежского
района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, а также

выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или
нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг", Порядком разработки и утверждения Административных
регламентов исполнения муниципальных функций и Административных регламентов предоставления
муниципальных услуг в м.о. «город Фатеж» Фатежского района Курской области» утвержденным
постановлением администрации города Фатежа Фатежского района Курской области от 31 августа 2012г.
№194 Администрация города Фатежа Фатежского района Курской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Административный регламент Администрации города Фатежа Фатежского
района Курской области по предоставлению муниципальной услуги«Прием документов, а также
выдачарешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или
нежилого помещения в жилое помещение».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Фатежа Фатежского района Курской
области от 31 августа 2012г. № 197 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и выдача разрешений о переводе или об отказе в
переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое)».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации города Фатежа А.И.Коклин

consultantplus://offline/ref=B366F2BF1085CD14BF2626B613C471BE3FAE9B59931070699AFFA94952z5KDG